
 

ZARZĄDZENIE NR 5.2024 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok  

dla Gminy Halinów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 143 795 412,00 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      87 049 014,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        56 746 398,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 27 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 27 000,00

4260 Zakup energii -27 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -27 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-400 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-400 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -400 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

400 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
400 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 400 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii -10,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10,00

Załącznik Nr 1                                                                         

do Zarządzenia  Nr 05.2024                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 10 stycznia 2024 r. 



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

10,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 5.2024 Burmistrza Halinowa z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75022 – zmiany niezbędne dla prawidłowej realizacji budżetu.  

Rozdz. 75495 - dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia 

środków na monitoring przestrzeni publicznej.  

Rozdz. 80104 – zabezpieczono środki na zwrot dotacji celowej do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na wychowanie przedszkolne. 

Rozdz. 80149, 80150 – przesunięto środki w ramach rozdziałów w związku z koniecznością wypłaty dotacji 

podmiotowej dla niepublicznej szkoły EDUSOLA w zakresie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.  

Rozdz. 90002 – dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia 

środków na zlecenie dla osoby obsługującej PSZOK.  

Rozdz. 92116, 92105, 92109 - dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb Urzędu.  

Rozdz. 85295, 85295 - zabezpieczono środki na zwrot odsetek z tytułu środków Funduszu Pomocy na 

zadania: jednorazowe świadczenia pieniężne, świadczenia pieniężne i niepieniężne, bezpłatna pomoc 

psychologiczną.       

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

         

  

 

 

 


